
UCHWAŁA NR XXXIV/313/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów na lata 2020 – 2023 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2020 r. poz. 713) 
w związku z § 4 ust. 1 oraz § 7 Statutu Tarnowskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
VII/56/2015 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów 
oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 1605 i z 2019 r. poz. 3154) Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Tarnowską Radę Seniorów na lata 2020 – 2023 w składzie: 

1) Pan Edward Bukowski – Przedstawiciel Katolickiego Centrum Edukacji Młodzieży KANA, 

2) Pani Zofia Buryło – Przedstawiciel Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół Szkoły Sportowej w Tarnowie, 

3) Pani Halina Gawle – Przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział Okręgowy 
w Tarnowie, 

4) Pani Ludwika Gawron – Przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy PWSZ w Tarnowie, 

5) Pani Maria Gogojewicz-Pęcherek – Przedstawiciel Katolickiego Centrum Edukacji Młodzieży KANA, 

6) Pani Danuta Kisielewska – Przedstawiciel Fundacji Zielona Przystań, 

7) Pani Grażyna Kondracka – Przedstawiciel Stowarzyszenia „Senior Na Czasie”, 

8) Pani Ewa Łabno – Przedstawiciel Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Zarząd Rejonowy w Tarnowie, 

9) Pan Jakub Kwaśny – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Tarnowie, 

10) Pan Mirosław Biedroń – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Tarnowie, 

11) Pan Marian Wardzała – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Tarnowie, 

12) Pani Lidia Jaźwińska – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa, 

13) Pan Stanisław Wiatr – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: FF77C72D-7151-4D44-B672-2828367BB9F6. Uchwalony Strona 1




